şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii: - 
Achizitionarea Consumabilelor si reagentilor de laborator d tip deschis pentru anul 2021 Etapa 2, 

conform necesitatilor IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Mosneaga”. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 211 389,00 fara TVA 

(Doua sute unsprezece mii trei sute optzeci si noua) Lei 00 bani. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 253 666,80 cu  TVA 

(Doua sute cincizeci si trei mii sase sute sasezeci si sase)  Lei 80 bani. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu